

ALLERGYCERTIFIED IVS

Toldbodgade 33
1253 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Lene Stil
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERGYCERTIFIED IVS
Toldbodgade 33
1253 København K

Telefonnummer: 53633760

CVR-nr: 36428821

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten.

Selskabets årsrapport er ikke revideret da betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Selskabets ledelse vil også for det kommende regnskabsår fravælge revision såfremt betingelserne herfor fortsat er opfyldt.

Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at rapporten giver et retvisende billede.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

København, den 23/02/2019

Direktion

Lene Stiil Eriksen

Ewa Skov Ben Daniel Eriksen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet).

Bruttoresultat

Fremkommer som nettoomsætningen med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Ejendomme, driftsmateriel og inventar måles til kostpris og afskrives med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid.

Omsætningsaktiver

Værdipapirer

Obligationer og aktier måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat opgøres efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver værdiansættes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat opgøres på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.799.394	1.050.053
Eksterne omkostninger		-450.205	-646.273
Bruttoresultat		1.349.189	403.780
Personaleomkostninger	1	-1.292.989	-434.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		56.200	-30.524
Øvrige finansielle omkostninger		-22.534	-8.645
Ordinært resultat før skat		33.666	-39.169
Skat af årets resultat		-7.406	8.192
Årets resultat		26.260	-30.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		26.260	-30.977
I alt		26.260	-30.977

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.590	339.694
Tilgodehavender i alt		552.590	339.694
Omsætningsaktiver i alt		552.590	339.694
Aktiver i alt		552.590	339.694

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		54.143	27.883
Egenkapital i alt		54.144	27.884
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		326.818	132.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	1.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.628	178.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.446	311.810
Gældsforpligtelser i alt		498.446	311.810
Passiver i alt		552.590	339.694

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.275.626	429.610
Pensionsbidrag	7.890	1.955
Andre omkostninger til social sikring	9.473	2.739
	1.292.989	434.304

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er certificering af produkter, der har betydning for udviklingen af kontaktallergi.